
ZARZĄDZENIE Nr 3/2022 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 

z dnia 01.02.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w wykonywaniu zadań  przez Zarząd Dróg Powiatowych 
w Krasnymstawie w związku z zagrożeniem COVID-19 

Na podstawie § 8 ust. 3 lit. f Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych 
w Krasnymstawie przyjętego Uchwalą  Nr XLVI/169/12 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych 
w Krasnymstawie i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z zagrożeniem COVID-19 od dnia 01.02.2022 r. do odwołania wprowadzam zmianę  
organizacji pracy Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 
2. Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie pracuje w godz: 7L3  — 15-u w trybie wewnętrznym 
i zostaje zamknięty dla interesantów. 
3. Sprawy urzędowe w tym okresie powinny być  załatwiane z wykorzystaniem możliwości elektronicznej 
skrzynki e-PUAP, telefonicznie +48 (82) 576 36 68, pocztą  elektroniczną  e-mail: sekretariatzdp-
krasnystaw.pl  oraz za pośrednictwem operatora pocztowego. 
4. Bezpośrednie załatwianie spraw w urzędzie będzie możliwe w sprawach wyjątkowych i szczególnie 
uzasadnionych, wyłącznie po uzyskaniu zgody i wskazaniu terminu przez Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Krasnymstawie. 
5. Za organizację  pracy i sprawne wykonywanie zadań  nałożonych na poszczególne sekcje 
organizacyjne, odpowiada pracownik merytoryczny danej sekcji. 
6. Urząd umożliwia interesantom składanie pism do skrzynki ustawionej przy wejściu głównym 
do budynku Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. Korzystanie ze skrzynki nie zwalnia 
Interesantów z obowiązku przestrzegania ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii. 
7. Umożliwia się  interesantom odbiór pism po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z odpowiednią  
komórką  organizacyjną  z wykorzystaniem okna zlokalizowanego przy wejściu głównym do budynku 
Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2020 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
z dnia 04.05.2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w wykonywaniu zadań  przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Krasnymstawie w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

